2

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
28.11.2023

№ 107

гп. Янино-1
О принятии в казну Заневского
городского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 17.08.2023 № 51 «О передаче в собственность муниципальных образований Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области», заявления администрации Всеволожского муниципального района Ленинградской области вх. от 16.11.2023 № 7240-02-03 совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Принять в казну Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество согласно приложению.

2. Поручить администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области включить в казну Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».
4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству и экологии.
Глава муниципального образования

     В.Е. Кондратьев
Приложение к решению

от 28.11.2023 № 107

	риложение к решению

от «
»

№ ___

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, принимаемого в казну Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№ п/п

Наименование имущества

Количество экземпляров (шт.)
Балансовая стоимость

(руб.)
1.

Библиотечный фонд
255
130 604,00